Администрация Магинского сельского поселения                                        Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020

     № 69-па
Об утверждении средней расчетной цены одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории  Магинского сельского поселения на второе полугодие 2020  года

          Во исполнения Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Хабаровского края от 13 октября 2005г.  № 304 «О жилищных правоотношениях в Хабаровском крае» для принятия решения о признании граждан малоимущими, в целях постановки  их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на второе полугодие 2020 года среднюю расчетную цену одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Магинского сельского поселения, используемую для расчета возможности приобретения гражданами жилого помещения за счет собственных средств:

- в благоустроенном жилом фонде в сумме – 5015 (пять тысяч пятнадцать рублей)  за 1 кв. метр;

- в неблагоустроенном жилом фонде в сумме 2947 (две тысячи девятьсот сорок шесть рублей) за 1 кв. метр.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Магинского сельского поселения от 09.01.2020 № 1-па «Об утверждении средней расчетной цены одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Магинского сельского поселения на первое полугодие 2020 года».

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов  Магинского сельского  поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Глава сельского  поселения          В.Е. Мавровский